

Krycí list stavebního rozpočtu

Název stavby:	Oprava zábradlí skotské plemeno ze strany návštěvníků	Objednatel:	Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, příspěv.	IČO/DIČ:	00373249/CZ00373249
Druh stavby:	Opravy a údržba	Projektant:		IČO/DIČ:	
Lokalita:	Zoologická zahrada a botanický park Ostrava	Zhotovitel:	DZ-ZARU s.r.o.	IČO/DIČ:	27811964/CZ27811964
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	9
JKSO:		Zpracoval:	xxxx	Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0
	Montáž	13 440,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0
PSV	Dodávky	9 000,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0
	Montáž	101 160,00			Provozní vlivy	0
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0
Ostatní materiál		447 200,00				
Přesun hmot a sutí		0,00				
ZRN celkem		570 800,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					VORN celkem	15 000,00
					VORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	585 800,00	DPH 21%	123 018,00
		Celkem bez DPH	585 800,00
		Celkem včetně DPH	708 818,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Budoucí výsledné provedení bude odpovídat demontované (opravované části) oplocení, tak jak je uvedeno v zadání, výkresové dokumentaci a v rozpočtu stavby. Nacenením dodavatel prohlašuje že uvedené položky obsahují veškeré práce pro zamýšlenou opravu, nabídková cena obsahuje veškeré náklady dodavatele k provedení

Stavební rozpočet

Název stavby:	Oprava zábradlí skotské plemeno ze strany návštěvníků	Doba výstavby:	Objednatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, příspě
Druh stavby:	Opravy a údržba	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Zoologická zahrada a botanický park Ostrava	Konec výstavby:	Zhotovitel: DZ-ZARU s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval: xxx

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem
HSV						
1	9630657	Statek Bourání dřevěných tyčových prvků zábradlí (ráhna ,stojky,patky) <i>Položka obsahuje: Odstranění zábradlí dřevěného, šroubové spoje, včetně sloupků a patek. Poznámka: Použitelné prvky včetně odvozu a uskladnění do 1 km Ostatní nepoužitelné materiály odvoz a uložení na skládku (beton,zemina atd)</i>	m	33,60	400,00	13 440,00
96 Bourání konstrukcí						13 440,00
VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady						15 000,00
2	065002	VRN Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
06VRN Územní vlivy						15 000,00
PSV						
3	7622221	Statek Montáž sloupků z akátu na patky <i>Položka obsahuje: Montáž sloupů zábradlí na osazené pozink. prvky patek, Poznámka: Šrouby kryté nerez uzavřenou maticí Položka obsahuje i spojovací materiál, dřevo ve specifikaci.</i>	ks	20,00	600,00	12 000,00
4	7622221	Statek Montáž podélných výplní zábradlí <i>Položka obsahuje : Montáž výplňových ráhén podélných akátových.maximální vychýlení horizontální osy ráhén do 5 cm ve vodorovné rovině Položka obsahuje i spojovací materiál, dřevo ve specifikaci. Poznámka: Pro spojovací prvky budou použity nerezové závitové tyče M10 s nerez podložkami a maticem</i>	ks	90,00	720,00	64 800,00
5	14587796	D+M Patka kotevní pozink min 20cm kotvená v betonu <i>Položka obsahuje : Dodávku kotevních pozinkovaných patek Osazení v místě původních patek+zabetonování Poznámka: Případná úprava betonu patky Důraz kladen na dostatečnou tuhost ukotvení v betonu-dostatečně dimenzovaný a zabetonovaný tm v betonu.</i>	ks	20,00	450,00	9 000,00
762 Konstrukce tesařské						85 800,00
6	783616000R00	Nátěr olejový truhlářských výrobků, napuštění"2x lněný bezbarvý olej. UV odolný	m běžný	33,60	725,00	24 360,00

Poznámka: 20

783	Nátěry					24 360,00
	Ostatní materiál					
7	60554134	Kůl odkorněný,odbělený, broušený akát d=14 cm délka 130 cm, přírodní provedení	kus	20,00	1 430,00	28 600,00
8	60554126	Kůl ohradový odkorněný,odbělený, broušený akát d=12cm délka cca 400cm (výplň zábradlí), přírodní provedení	ks	90,00	4 540,00	408 600,00
	<i>Poznámka:</i>					
9	400ZOOF12VD	Ostatní drobný materiál	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
	Ostatní materiál					447 200,00
						585 800,00

Poznámka:

Budoucí výsledné provedení bude odpovídat demontované (opravované části) oplocení, tak jak je uvedeno v zadání, výkresové dokumentaci a v rozpočtu stavby.

Naceněním dodavatel prohlašuje že uvedené položky obsahují veškeré práce pro zamýšlenou opravu, nabídková cena obsahuje veškeré náklady dodavatele k provedení práce.